



AKP'nin Ankara ve Uşak kongreleri 'çokseslilik' yüzünden ertelendi



Politika / 03/07/2009

TARIK IŞIK

ANKARA - 29 Mart yerel seçimleri öncesinde Başbakan Tayyip Erdoğan'ın işaret ettiği tek adaylarla kongreye giden AKP il örgütlerinde son dönemde ikinci aday kavgaları yaşanıyor. Diyarbakır ve İstanbul'daki kavgalı kongrelerden sonra Uşak ve Ankara il kongreleri de 'tek aday' üzerinde uzlaşamaması nedeniyle ertelendi. Ankara İl Kongresi 19 Temmuz'da yapılacak. Ancak Uşak'ın kongresinin tarihi henüz belli değil. Erteleme isteğinin bizzat Erdoğan'dan geldiği öğrenildi. Yerel seçimlerden oy kaybıyla çıkan AKP, il kongreleri ile yeniden toparlanmayı planlıyordu. Erdoğan'ın 'tek aday' talimatına karşı, Ankara İl Başkanlığı için, mevcut başkan Halis Bilge'nin yanı sıra Ankara Büyükşehir Belediyesi Meclis Üyesi Murat Köse ve AKP'nin kurucularından İsmail Safi de aday oldu. Kulislere yansıyan iddialara göre AKP'nin teşkilattan sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Haluk İpek, Ankara Milletvekili Faruk Koca ile birlikte Erdoğan'a Köse'yi önerdi. Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Melih Gökçek'e yakınlığıyla bilinen Halis Bilge ise bu durumdan rahatsız oldu. Erdoğan'ın da 'kavga' ve 'yarış' görüntüsü verilmemesi için kongrenin 19 Temmuz'a ertelenmesini istediği ifade edildi.

Uşak'ta Erdoğan'a rağmen ikinci aday

5 Temmuz pazar günü yapılması planlanan AKP Uşak 3. Olağan İl Kongresi de ikinci kez ertelendi. AKP Uşak Merkez İlçe Başkanı Nuri Demir önceki gün parti binasında düzenlediği basın toplantısında, 3. İl Kongresi ile ilgili hazırlıkların tamamlandığını, ancak genel merkez tarafından kongrenin tarih

belirtilmeden ertelendiğini bildirdi. Parti içi birlik ve beraberlik sağlanamadığı için kongrenin ertelendiğini dile getiren Demir, şöyle dedi: “Geçtiğimiz hafta Başbakanımız İl Başkanlığı için aday olmayı düşünen kişilerle bir görüşme yaptım ve Hilmi Alper ismi çevresinde birleşilmesi telkininde bulunuldu. Önceki gün Fatih Özdemir, genel merkezin tavrına rağmen adaylık açıklaması yaptı. Bu durum parti içerisinde birlik ve beraberliğin sağlanamadığı düşüncesini doğurdu.”

AKP'nin 29 Mart'tan sonra yapılan Aksaray, Tekirdağ, Osmaniye, Adana, İstanbul ve Diyarbakır kongrelerinde ya birden çok aday yarıştığı ya da bazı isimlerin adaylığının engellendiği gerekçesiyle olaylar çıkmıştı.